[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                               от 24.04.2017
       №_221
	О признании утратившим силу постановления Администрации города Протвино от 11.02.2014 № 104 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Протвино от 11.02.2014 № 104 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества».
2. Общему отделу направить данное постановление заместителям руководителя Администрации, начальникам управлений,  в газету «Протвино сегодня» для опубликования и размещения на официальном сайте Администрации города Протвино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.

ВРИО руководителя Администрации города                                      А.Е. Колотовкин
 Начальник финансового управления

 Т.С. Жукова

Первый заместитель

 руководителя Администрации

С.Л. Кудряшов

Заместитель

руководителя Администрации

 Е.Б. Клименко

Заместитель

руководителя Администрации

 Е.Н. Верховых

Начальник управления

образования и социального развития

  О.К. Камардина

Начальник юридического отдела

Е.Б. Разумас